TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO
'/

PORTARIA N° 051, de 11 de fevereiro de 2015.

o PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE designar FRANCISCO SILVA ALMEIDA,

matrícula n° 370.116-6, para exercera função de confiança de Chefe do Serviço

de Reprografia, código TC-FC-05-B, deste Tribunal.

Presidente

P u b I I c a d o O, O. E.

·Em _/ll..._. --'~)- .
· _--EG~~~~